27.02.2018 №3/128-дмо
российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

РЕШЕНИЕ

«О  признании утратившими силу решений Думы муниципального образования «Куйта» №3/59-дмо от 06.07.2015 «об утверждении порядка предоставления главой МО «Куйта» сведений о своих расходах и расходах его (ЕЁ) супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» и №3/74-дмо от 15.06.2016 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами,замещающими муниципальные должности МО «Куйта», СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»
В соответствии с Законом Иркутской области от 07.11.2017 № 73-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта», Дума муниципального образования «Куйта»
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Куйта» №3/39-дмо от 06.07.2015 «Об утверждении порядка предоставления главой МО «Куйта» сведений о своих расходах и расходах его (её) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Куйта» №3/74-дмо от 15.06.2016 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности МО «Куйта», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Куйта»

Н.Н. Григорьева